
ГБОУ средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» 

с.Съезжее муниципального района Богатовский Самарской области 

446633 Самарская обл., Богатовский р-н, с.Съезжее, ул.Молодежная д.33 

Тел. 8(84666)38239 

 

 

ПРИКАЗ 

О режиме дистанционного обучения в ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Съезжее 

 

21 ноября 2020 г.                                                                № 120 

 

На основании Распоряжения МОиН СО №1043-р от 20.11.2020г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать обучение учащихся 6-11 классов в дистанционном 

режиме. 

2. Опубликовать на сайте школы документы по дистанционному 

обучению и расписание занятий в дистанционном режиме. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

 


